
Z á p i s 
č. 3/2019 

 
ze schůze řídícího výboru (ŘV) Moravskoslezského zemského spolku chovatelů poštovních 

holubů 
konané dne 20. 8. 2019 od 17.30 hod. v Olomouci 

 
Přítomni: 
Roman Randják, Jaroslav Novotný, Marek Skrbek, Dagmar Bortlová, 
RK: František Zeman – předseda 
 
Nepřítomen: 
Aleš Truhlář – bez omluvy 
Miroslav Uherek, Zdeněk Jochman – omluveni (pracovní důvody) 
 
Program: 
 
 Revize pokladních transakcí 
 Středoevropská výstava – Ostrava 
 Časopis 
  
 
 

1. Předseda zahájil schůzi, přítomné přivítal. Pozastavil se nad účastí členů výboru 
na schůzi a jejich činnost. 

2. Na základě zjištěných skutečností je nutné provést ze strany pokladníka MSS 
CHPH zaslání faktur k provedené jednotlivých plateb, ověření postupu plateb, 
uhradit faktury dopravcům zahraničních závodů, uhradit pohledávky vůči ČMS 
CHPH. Jako další je uhradit členům výboru vzniklé náklady, na základě zaslaných 
podkladů. Termín: 06. 09. 2019 Z.: Aleš Truhlář 

3. Předseda informoval o stavu příprav SV. V daném čase jsme probrali různé 
alternativy, jak zajisti zdárný průběh výstavy (pracovat ve spolupráci s OS 
spadajících do pásma Sever, využít nabízené pomoci z řad kolegů holubáře, 
změny ve vedení výstavního výboru…). Toto vše bylo ještě před zjištěním, že 
nemáme prostory. 

4. Časopis – na základě dotazů mnoha předplatitelů jsme přímo v danou chvíli 
kontaktovali tiskárnu, kde byla po všech předchozích peripetiích, zaslána 
objednávka, a došlo ke zjištění, že tiskárna neobdržela žádné podklady, aby 
mohli zahájit svou práci. Řídící výbor žádá redakční radu časopisu o předání 
informaci o skutečném stavu. Tento stav je již neudržitelný a nekorektní vůči 
předplatitelům. Termín: 06. 09. 2019  

5. Volby – je dán termínový kalendář voleb na všech stupních.  
 
               Dagmar Bortlová          Roman Randják 

Tajemník MSS CHPH                                       předseda MSS CHPH 


